In tempore illo uenit in animum’ uirginis ut peregrinaretur in

Angliam, credens se, auxiliante Deo, illic quoque alicui posse fortassis
proficere et ibi etiam in nomine Domini aliquod oratorium fabricare.
Visitatis itaque et consolatis uniuersis ecclesiis quas in Hibernia ipsa
construxerat et dispositis ubique omnibus sicut rerum et locorum
utilitas ac prouidentia exigebat, suscepit a° cunctis ex pietate plor-
antibus benignam licentiam et elegit profecturas secum Luge uirgi-
nem et “Atheam et Brigidam.” Que quatuor proficiscentes simul, cum
uenissent ad litus maris quod prominet contra Britanniam et ibi naues
paratas minime inuenissent, confidens ancilla Christi de Domino ac
sponso suo, locuta est fiducialiter ad socias itineris sui, ‘Oremus’;
inquiens, ‘sorores ad Dominum et fortiter postulemus ab eo quatinus
nobis ancillis suis consilium atque auxilium adaperiat transfretandi.’
Cumgque prostrate flexis genibus sese pariter in orationem dedissent—
miram ualde rem dicturus sum—, ecce angelus Domini descendens’
de celo cum magna luce apparuit deprecantibus et, coram eis
manifesta uisione assistens, partem terre in circuitu illarum circum-
cinxit atquc signauit et, quasi insulam paruam constituens camque
undique ‘statim marinis aquis’ circumluens, circumquaque a terris
ceteris uirtute admirabili separauit. Eandem insulam, quod magis
mirum est, stupenda fortitudine levauit angelus de loco proprio et in
ea, uelut in naui, dilectas a* Deo sacratas uirgines per immensos
fluctus transfretantes, secure de Hibernia usque “ad Britanniam”
transportauit. Fandem insulam eductam de fluctibus firmauit angelus
apud castrum Daganno’ nomine® iuxta litus inmensi maris, que ibi
consistit usque in presentem diem et semper aquis circumdatur aut
fluuialibus aut marinis. Sicut fuit assumpta de Hibernia ita nunc
usque perse |uerat et in Britannia neque crescit neque minuitur, sed,
simili modo iugiter permanens, in eadem quantitate conseruatur.

In hoc loco tam sancto construxit Moduenna ecclesiam et fecit ibi
manere Brigidam et Luge socias suas quoadusque ipsa, sicut inten-
derat, comitante Athea uirgine secum profecta fuisset in Angliam et,
Deo secundante iter illarum, postea exinde rcuerteretur ad eas. Que,
cum uenisset’ ad regem patrem Alfredi* quem ipsa sanauerat, cum
magno honore ab eo suscepta est, presertim narrante ad patrem filio
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20. How she crossed the sea by a great miracle and how she
revived Osgyth who had drowned in a river.